
	                                                       					                            

Informationsblad
till alla i brf Repslagaren

Äntligen är den här igen, sommaren, som för de flesta 
innebär ledighet. Visserligen har vi haft en underbar 
majmånad som skämt bort oss med sina soliga dagar. 
Men nu stundar semester och skollov, ta tid för vila 
och lek, så hörs vi till hösten igen.
Styrelsen

                 Juni 2018

En härlig sommar 
tillönskas alla!

www.fotoakuten.se



Årets stämma 
2018 års föreningsstämma ägde rum den 24 april i föreningslokalen. Det var god 
stämning men ingen vidare uppslutning.  
En ny ledamot, Jan Lundh valdes in. Stig Berg lämnade sitt uppdrag som ledamot.

Kontor och förvaltning 
Kontoret på Melofonstigen 8 är bemannat helgfria torsdagar mellan 19.00-19.30. 
Bokning av kvarterslokal och övernattningsrum kan göras där under bemanningstiden. 
Kontoret kommer att vara stängt från och med den 29 juni och öppnar igen den 23 
augusti. För att boka lokalen eller rummet under den tiden kontakta bovärden via mail 
eller telefon.

Tisdagsfika fortsätter som vanligt mellan 12.00-13.30.

Vår fina uppfrächade kvarterslokal kan hyras för olika aktiviteter till en kostnad av 
500 kr varav 250 kr är depositionsavgift. Här finns även porslin att använda.. 
När lokalen inte är uthyrd är det fritt fram att använda grillarna på baksidan.  
Att hyra uthyrningsrummet kostar 150 kr första natten, 100 kr kommande nätter,  
500 kr för en vecka. 100 kr depositionsavgift tillkommer.

Vid vårens fixardag i slutet av april var uppslutningen god och det fanns en hel del att 
göra. Tack till alla som ställde upp.

Glöm inte bort att vi har en hemsida på internet. Kom gärna med förslag på sådant 
som vi borde ta med och som ni tycker saknas på sidan. Ansvarig för hemsidan är  
Jan Lundh.  
Maila förslag till repslagaren.kungsangen@gmail.com.

Att tänka på 
Återigen har det hänt. Någon har tvättat sin bygelbehå i stora tvättstugan. Vilket 
fått till följd att bygeln lossnat och förstört maskinen, som tyvärr inte går att reparera. 
En ny maskin måste nu på grund av oaktsamhet köpas in.  
Använd alltid tvättpåsarna som finns i tvättstugorna vid tvätt av bygelbehåar.  
Är tvättpåsarna slut kontakta bovärden. 

På förekommen anledning måste vi påminna om att det är förbjudet att rasta hundar 
och katter inom området. Det är olämpligt att låta dem kissa på lyktstolpar då dessa 
kan rosta. Det är inte långt till bra rastområden.

Även om du bara ska snabbt in i området med bil så stäng bommen efter dig. 
Vid trappan precis vid bommen som går in till Melofonstigen, kommer barn gärna 
nerspringande. Det är även cykel/moped & gångväg där. En olycka för att man inte 
orkar stänga bommen vill ingen uppleva.  
När det gäller hastigheten för bilar inom området är gånghastighet som gäller  
5-7 km/timmen

Grillning på våra balkonger och uteplatser får endast ske med gasol- eller elgrill.

Om du röker, tänk på att visa hänsyn mot dina grannar och ta hand om dina fimpar!



Övrigt  
Nu står det en tvättkorg i lilla hallen utanför tvättstugorna på Kornettstigen 6 där all 
kvarglömd tvätt kommer att läggas. Tvättkorgen töms varje månadsskifte. Kläderna 
sparas sedan i cirka en månad. Kontaka bovärden om du saknar något.

I fortsättningen kommer uppgiften om Inre fonden inte att finnas med på avgifts-
avierna I stället kommer det att skickas ut ett brev två ggr per år med ditt saldo.  
Du kan även se det direkt på Fastums hemsida.  

 
Tänk på att du bör ha en bostadsrättsförsäkring kopplad  till din hemförsäkring.  
Vid en eventuell skada blir du annars själv betalningsansvarig. Ditt försäkringsbolag  
kan förklara fördelarna med den försäkringen.

Av bovärden kan du vid behov få myrdosor att använda inomhus. De går även att 
beställa via Nomor AB, som är ett skadedjursföretag, på tel. 077-112 23 01.
De är gratis man säger bara att man ringer från Brf Repslagaren. Där kan man även  
få hjälp om man får ohyra i lägenheten, dock ej spindlar.

Med tanke på Grannsamverkan är det bra om du informerar någon av dina grannar  
om/när du reser bort, så kan de ha lite koll. Ser man att det sticker upp post i 
brevlådan, oavsett om man vet att någon är hemma eller inte, stoppa gärna ner den, 
ifall någon är ute och rekar. Meddela gärna bovärden om du är borta en längre tid,  
då kanske någon besökare till en annan boende kan låna din parkeringsplats. 

Du behövs 
Föreningen är alltid i behov av intresserade människor som vill hjälpa till med diverse 
saker. Ju fler som engagerar sig desto roligare blir det, och vi kan hjälpa varandra. 

Gå in på www.fastumdirekt.se. 

Klicka på Skapa konto: 
1. Fyll i personnummer. 
2. OCR nummer från tidigare betald avi. 
3. E-post adress.

Klicka på skicka.  
Nu får du automatiskt ett mail från Fastum med info. 
En direktavisering där du skriver ett eget lösenord. 

Efter det ska du logga in 
Användarnamn = personnummer utan bindestreck. 
Skriv lösenord och klicka på logga in. 
Då kan du se alla betalda avier. 
Behållningen på din Inre fond och vilka hyresavtal du har. 



Viktiga adresser 
Felanmälan görs alltid i första hand till Bovärden, tel. 070-402 74 50 
Om bovärden inte kan nås kontakta: Renab på tel. 0771-66 15 70 (08.00-16.00)  
eller på deras hemsida www.renabförvaltning.se.

För ärenden som behöver omedelbar åtgärd, på icke ordinarie arbetstid, kontakta: 
Jourmontören tel. 08-657 64 65. 
Föreningens hemsida: www.repslagaren.com 
Mailadress: repslagaren.kungsangen@gmail.com

Styrelsen
Olof Westman, ordf. Kornettstigen 4	            
Margareta Hector, sekr. Kornettstigen 7          
Carina Sjölander, ledamot, Melofonstigen 4 
Megan Owens, ledamot, Kornettstigen 3
Jan Lundh, ledamot, Kornettstigen 2 
 
Monica Dobo, suppleant Melofonstigen 9 
Laila Gyllefors, suppleant + bovärd, Kornettstigen 4       
bovard@hotmail.com 

Valberedning  
Imre Ostrozanszky och Mia Nikou.
 

                                                                                                                                        
                                                                                                                                        


